Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
Красная ул., д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«20» октября 2025 г.

№ 69/412
О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 20-48

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-48 с правом решающего голоса Хмелевской Елизаветы Романовны (решение от 20 октября 2024 г.

№ 69/411), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Западная

г. Краснодара  РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-48 с правом решающего голоса Горчака Игоря Викторовича предложенного собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20-48.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная

г. Краснодара Швецову С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза